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TOIMINTAKERTOMUS KAUDELTA 1.1. – 31.12.2023 

Yhdistys perustettiin 4.6.2009. Yhdistysrekisteriin yhdistys ja sen säännöt merkittiin 17.12.2009. Yhdistyk-
sen rekisterinumero on 202335 ja Y-tunnus 2606071-4. Tilikausi oli yhdistyksen neljästoista toimintavuosi. 
 
Yhdistyksen toiminnan tarkoitus 

Sääntöjensä 2 §:n mukaan yhdistyksen tarkoituksena on 

• toimialueen kaikinpuolinen kehittäminen paikallisten erityispiirteiden pohjalta, 

• elinympäristön laadun parantaminen ja ihmisten viihtyvyyden lisääminen, 

• paikallistietouden lisääminen, aluehengen ylläpitäminen ja omatoimisuuden voimistaminen sekä 

• kaupunginosakulttuurien vaaliminen ja edistäminen. 
 
Yhdistyksen vastuuhenkilöt 

Hallitus 

Yhdistyksen sääntömääräisessä syyskokouksessa 22.11.2022 valittiin hallituksen puheenjohtajaksi Anu Hä-
mäläinen vuodeksi 2023.  Hallituksen jäseniksi erovuoroisten tilalle valittiin kaksivuotiskaudeksi 2023 – 
2024 Tanja Karppinen ja Jorma Mällinen.  Eeva-Liisa Marttinen valittiin hallituksen jäseneksi yhden vuo-
den kaudelle 2023. Hallituksessa jatkoivat vuoden 2023 loppuun v. 2021 syyskokouksessa valitut Seppo 
Muukkonen Kirsi Pennanen ja Riitta Romo.  Kaksi hallituksen jäsentä kaudelle 2023-2024 jäi valitsematta, 
koska ehdokkaita ei ollut.   
 
Järjestäytymiskokouksessaan 13.2.2023 hallitus päätti seuraavasta tehtävänjaosta vuonna 2023: 

• Anu Hämäläinen, puheenjohtaja syyskokouksen 22.11.2022 päätöksen mukaisesti 

• Tanja Karppinen, varapuheenjohtaja 

• Riitta Romo, sihteeri ja jäsenrekisterin ylläpitäjä 

• Eeva-Liisa Marttinen, rahastonhoitaja  

• Seppo Muukkonen, jäsen 

• Jorma Mällinen, jäsen ja senioritapahtumien koordinaattori 

• Kirsi Pennanen, jäsen. 
Hallitus kokoontui toimintakaudella kaikkiaan kuusi kertaa ja piti yhden sähköpostikokouksen.   
 
Tiedottamista on hoidettu useamman hallituksen jäsenen toimesta: Nettisivujen päivitykset/Anu Hämäläi-
nen, lehti-ilmoitukset/Anu Hämäläinen, tiedotepainatukset/Anu Hämäläinen, Facebook-päivitykset/Kirsi 
Pennanen ja Anu Hämäläinen.  Facebook-sivuilla on tiedotettu yhdistyksen omien tapahtumien lisäksi myös 
alueen katutöiden etenemisestä sekä jaettu mm. LPR kaupungin ja EK Työ- ja asukastupa ry:n Sammontorin 
asukastilan tiedotteita.  Paikallislehti Etelä-Saimaa julkaisi 10.1.2023 puheenjohtaja Anu Hämäläisen haas-
tattelun liittyen LPR kaupunginosien erityispiirteisiin.  LPR kaupunki haastatteli Seppo Muukkosta Mist Sie 
tuut -julkaisuun https://www.lappeenranta.fi/fi/ajankohtaista/mist-sie-tuut-juttusarja-kourula-osa-1 . 
 
Toiminnantarkastajat 

Vuoden 2023 tilejä ja hallintoa tarkastamaan valittiin syyskokouksessa 22.11.2022 Elias Altarriba ja Anne-
Mari Huurtomaa-Altarriba, sekä heille yhteiseksi varahenkilöksi Ulf Hotanen. 
 
Yhdistyksen kokoukset 2023 

Yhdistyksen varsinainen kevätkokous pidettiin 21.3.2023 Kuusimäen koululla. Läsnä oli kaksitoista henki-
löä. Kokouksessa käsiteltiin yhdistyksen sääntöjen 7 §:n määräämät asiat: 

• käsiteltiin toimintakertomus tilikaudelta 1.1. – 31.12.2022 sekä toiminnantarkastajien lausunto, 

• vahvistettiin tilinpäätös 31.12.2022 ja myönnettiin tili- ja vastuuvapaus tilivelvollisille ja 

https://www.lappeenranta.fi/fi/ajankohtaista/mist-sie-tuut-juttusarja-kourula-osa-1
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• päätettiin siirtää vuoden 2022 ylijäämä 161,83 euroa hallituksen esityksen mukaisesti ”Edellisten 
tilikausien yli/alijäämä” -tilille 

Lisäksi valittiin Tomi Okkonen hallituksen jäseneksi kaudelle 2023-2024. 
Kokousasioiden jälkeen Martti Muinonen esitelmöi Lappeenrannan Läntisen alueen kehityksen historiasta. 

 
Yhdistyksen varsinainen syyskokous pidettiin 21.11.2023 Kuusimäen koululla. Kokoukseen osallistui 16 
henkilöä, joista kaksi etäyhteydellä. Kokouksessa käsiteltiin yhdistyksen sääntöjen 8 §:n määräämät asiat: 

• hyväksyttiin toimintasuunnitelma tilivuodelle 2024. 

• päätettiin, että yhdistys ei peri jäsenmaksua vuodelta 2024.  Kannattajajäsenmaksuksi päätettiin 50 
€/vuosi. 

• päätettiin, että yhdistyksen hallituksen jäsenille tai toiminnantarkastajille ei makseta palkkiota 

• hyväksyttiin talousarvio vuodelle 2024. 

• valittiin hallituksen puheenjohtajaksi Anu Hämäläinen vuodeksi 2024. 

• valittiin hallituksen jäseniksi kaksivuotiskaudeksi 2024 – 2025 Riitta Romo ja Päivi Tolonen.  Seppo 
Muukkonen valittiin hallituksen jäseneksi yhden vuoden kaudelle 2024.  Kaksi hallituksen jäsentä 
jäi valitsematta, koska ehdokkaita ei ollut. 

• valittiin toiminnantarkastajiksi tarkastamaan tilivuoden 2023 taloutta ja hallintoa Elias Altarriba ja 
Anne-Mari Huurtomaa-Altarriba ja heille yhteiseksi varamieheksi Ulf Hotanen. 

• päätettiin, että virallinen kutsu yhdistyksen kokouksiin 2024 julkaistaan yhdistyksen nettisivulla. 
Varsinaisten kokousasioiden jälkeen puheenjohtaja esitteli alueen historiaa, mm. Marja-Leena Kankaanran-
nan kokoamia muistoja ja Raili Tapanaisen piirtämän kartan. Lisäksi esillä oli LPR kaupunginvaltuuston ko-
kouspöytäkirja 29.5.1972, jossa hyväksyttiin Kuusimäen koulun rakentaminen. 
 
Yhdistyksen asukastoiminta 

Sääntömääräisten kokousten (2) lisäksi yhdistys pystyi järjestämään lähes kaikki suunnitellut tapahtumat.  
Osallistumiskertoja yhdistyksen järjestämiin tapahtumiin kertyi kaikkiaan noin 1678 (noin 1349 v. 2022, 
vuotuinen keskiarvo noin 1267 vuosina 2014-2023).    

 

Tähtien katseluiltaan Huhtiniemen aallonmurtajalla 11.2.2023 osallistui kolme henkilöä, joista yksi oli va-
paaehtoinen tähtiopas Martti Muinonen.  Puhvettimyyntiä ei järjestetty, eikä tapahtumasta aiheutunut yh-
distykselle kuluja. 
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Lasten talvitapahtuma järjestettiin jälleen 9.3.2023 Raitapuistossa ja Kuusimäen koulu pihalla, osallistujia 
oli noin 90.  Perinteistä koiravaljakkoajelua ei voitu järjestää.  Puhvetti tuotti 181,14 €, ja tilaisuuden netto-
tuotto oli 141,02 €. 
Lasten katumaalaustapahtuma järjestettiin 5.6.2023 Nurmelanraitilla, osallistujia oli n. 90. Puhvetin netto-
tuotto oli noin 60 €.  Yhdistys maksoi 50 € poniajelusta, lisäksi Hataran tilan yrittäjä peri 3 €/ratsastaja. 
 
Asukasyhdistyksen kuusi jäsentä osallistui yhdessä Kuusimäen Marttojen kanssa 8.6.2023 Kourulan S-Mar-
ketin avajaistalkoisiin, joissa jaettiin ilmaiseksi grillimakkaraa ja pillimehua kaupan asiakkaille.  EeKoo mak-
soi yhdistykselle 175 € talkoopalkkion. 

Kourulan kansanjuhla järjestettiin yhteistyössä Kuusimäen koulun kanssa la 9.9.2023, osallistujia oli noin 
150.  Juhlan aluksi yhdistyksen puheenjohtaja Anu Hämäläinen piti yhdessä koulun kolmen oppilaan kanssa 
tervetuliaispuheen Ukko-karusellille, joka oli kunnostettuna pystytetty Raitapuistoon.  
Asukasyhdistys piti Kourulan palloiluhallin sisäänkäynnin edessä puhvettia, jossa myytiin myös koulun 6.-
luokkalaisten leipomia mokkapaloja (mokkapalojen tuotto meni koululaisten luokkaretken rahakeräyk-
seen).  Yhdistys teki grillimakkaroiden myyntiennätyksen: 80 kpl. Asukasyhdistyksen puhvetin kokonais-
myynti oli yli 216 €, ja myytävää & mukeja hankittiin n. 52 eurolla, joten nettotuotto oli lähes 165 €.  
Osana tapahtumaa oli myös katukirppis Kourulan palloiluhallin seinän vieressä. 

Keskiviikkona 30.11. järjestettiin Kuusimäen koulun ruokalassa pikkujoulutilaisuus. Osallistujille tarjottiin 
joulupuuroa ja kahvi/tee/mehu piparkakun ja joulutortun kera sekä makeisia.  Päivi Hannikainen säesti jou-
lulauluja ilman palkkiota. Paikalla oli 28 eri-ikäistä osallistujaa, aikuisilta perittiin 2 € osallistumismaksua yh-
distyksen hallituksen päätöksen mukaisesti.  Arpojen myynnistä saatiin 160 euroa.  Arpajaispalkinnot oli 
saatu lahjoituksina yhdistyksen hallituksen jäseniltä, lisäksi oli ostettu kahvipaketteja ja suklaarasioita.  Tilai-
suudesta kertyi yhdistykselle tuottoa nettona yhteensä 54,73 euroa. 

Kirsi Pennasen vetämä käsityökerho kokoontui viikoittain tammi-toukokuussa ja elo-lokakuussa Kesämäen 
leipomon kahvilassa, osallistumiskertoja oli arviolta 88.  Yhdistys tiedotti käsityökerhosta Facebook-sivul-
laan; toiminnasta ei aiheutunut kuluja yhdistykselle.  

 
Senioreiden ohjelmallisia Tapaamisiin! -tilaisuuksia järjestettiin kaksi.  To 23.3. tilaisuudessa puhujavie-
raina ovat EK Osuuspankin asiakkuusasiantuntija Maria Pulliainen ja asiakkuuspäällikkö Niina Monola ja tee-
mana ’Vinkkejä oman talouden hallintaan; osallistujia oli seitsemän.  To 11.5. tilaisuudessa musiikin lehtori 
Päivi Hanninen säesti ja johti yhteislaulua, osallistujia oli 11. 
 
Vapaamuotoiset senioreiden keskiviikkotilaisuudet Kesämäen Leipomon kahviossa jatkuivat läpi vuoden. 
Tilaisuuksiin osallistui vuoden 2023 aikana 27 eri osallistujaa (27 v. 2022).  Tilaisuuksia oli kaikkiaan 51 (52), 
osallistumiskertoja kertyi 644 (562) ja osallistujia siten keskimäärin 12,6 (10,8). Näistä tapaamisista yhdis-
tykselle ei koitunut kustannuksia.  
Vapaamuotoisten senioritilaisuuksien osallistujista 12 kävi joululounaalla 14.12.2023 Kesämäen leipomon 
kahvilassa maksaen itse lounaan perushinnan.  Yhdistys kustansi kahvit ja joulutortut, yhteensä 40,80 €. 

Senioreiden lähiretkeilyjä kimppakyydein järjestettiin kaksi: 14.6.2023 Salpamajan retkelle osallistujia oli 
11, kulut kahvituksesta 30,66 € ja Salpamajan käytöstä 90 euroa.  Yhdeksän senioria teki 3.8. omakustantei-
sen retken Savitaipaleen Partakosken Ruhtinaan majalle, samalla katsastettiin Partakosken vedenjuoksua 
sekä Kärnäkosken mylly ja sana.  15.8. seniorit järjestivät yhdessä lettukestit Jaakko Toitturin kotipihalla, 
osallistujia oli 12; lettukesteistä ei tullut kuluja yhdistykselle. 
 
Senioreiden voima- ja tasapainoharjoittelua Kourulan palloiluhallin ylätasolla torstai-iltapäivisin yhteensä 
25 kertaa, osallistujia 9 – 30.  Ohjaajana toimi yhdistyksen jäsen Ritva Taskula.  Osallistumiskertoja kertyi  
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kaikkiaan 495 (vrt. 282 v. 2022).  Tilavuokraa maksettiin tammi-huhtikuulta ja loka-marraskuulta kaupun-
gille 113,99 euroa, lisäksi LPR kaupunki veloitti tammikuussa 24,01 euroa joulukuun 2022 tilavuokraa.  
 
Marssitien asukkaat kylvivät Rantaraitin varrelle auringonkukan siemeniä kaupunginpuutarhuri Laura Ra-
tilaisen ohjeistuksen mukaisesti. 
 
MUU TOIMINTA 

Läntinen alueraati: Asukasyhdistys on osallistunut Läntisen alueraadin toimintaan: Anu Hämäläinen alue-
raadin puheenjohtajana sekä Ahti Nuottimäki ja Kirsi Pennanen alueraadin jäseninä.   
Alueraati kokoontui vuonna 2023 kaksi kertaa, ja se päivitti kevyen liikenteen väylien ja valaistuksen paran-
tamisen etenemistä.  Esillä on ollut myös Kourulan toimintakeskuksen ja Kuusimäen koulun peruskunnos-
tus.   
Alueraati on edelleen seurannut Sammonlahden uimaveden tilaa: veden laatu oli huono jo kesällä 2022 ja 
tilanne jatkui kesällä 2023; hanhet eivät liene pääsyy ulosteperäisiin bakteereihin.  LPR seudun ympäristö-
toimi antoi jo ennakoivasti kesälle 2024 varoituksen huonosta uimaveden laadusta.  LPR kaupungin liikunta-
toimi ja ympäristötoimi jatkavat selvityksiä, mitä tilanteen parantamiseksi voidaan tehdä.   
Alueraati sai katsauksen Läntisen alueen väestönsuojista: yleinen suoja on vain 150 henkilölle Sammonlah-
den koululla, ja tulevassa Sammontalossa. 

Anu Hämäläinen toimi LPR kaupungin asukas- ja alueneuvoston jäsenenä edustaen Läntistä alueraatia. 

Yrittäjäyhteistyö: Alueen yrittäjiin pidettiin yhteyttä mm. yhdistyksen tiedotteiden mainoshankinnan mer-
keissä, vaikkei mainoksia saatukaan mm. yrittäjien tiukan taloudellisen tilanteen vuoksi. 
 
Annetut lausunnot ja tehdyt aloitteet 

Yhdistys on vuoden varrella seurannut Läntisen alueen lasten ja nuorten palvelusuunnitelman ja 
Sammontalon toteutumista, ja antoi alkuvuonna 2023 lausunnon, jossa yhdistys perustelee päiväkodin, 
alakoulun ja liikuntahallin säilyttämistä Kourulan alueella, sillä alueen lasten lukumäärä on kasvussa mm. 
Kourulan uusien omakotitalojen myötä ja vanhempien omakotitalojen siirtyessä nuoremmille omistajille. 

Yhdistys on pitänyt yhteyttä kaupunginpuutarhuri Laura Ratilaiseen, ja entisen Ukkopuiston Ukko-karuselli 
otettiin talteen.   Karusellihahmo sai uuden pään ja se asennetiin keväällä 2023 aikana uuteen paikkaan 
Raitapuistoon.  Valitettavasti karuselliin kohdistui ilkivaltaa niin, että pää irtosi osittain ja se jouduttiin 
palauttamaan kunnostukseen. 

Lpr kaupunki alensi nopeusrajoitusta 60 km/h -> 50 km/h Kuusimäen Helsingintien ylittävän suojatien 
kohdalla vuonna 2022. Asukasyhdistys ei ole saanut kommentteja muutokseen liittyen. 

Yhdistys odottaa palautetta v. 2019 kuntalaisaloitteeseen hulevesien tehokkaammasta käsittelystä 
Kuusimäen ja Kourulan alueella, kun Lappeenrannan kaupungin ja Lappeenrannan Energian teettämä koko 
kaupunkia koskevaa hulevesien käsittelyn tehostamissuunnitelma on julkaistu vuoden 2021 alussa.  
Kaupunki tehostaa hulevesien käsittelyä Sammonlahden alueella v. 2024-2024 Sammontalon rakentamiseen 
liittyen.  Erityinen huolenaihe on Sammonlahden uimaveden huono laatu kesästä 2022 alkaen; yhdistys on 
vienyt asian Läntisen alueraadin tietoon, joka on pitänyt yhteyttä LPR kaupunkiin, ympäristötoimeen ja LPR 
Energiaan tilanteen parantamiseksi.  

Aloite opasteista metsäpolulle Honkakadun päästä raviradan nurkille on ollut käsittelyssä mm. virkistysalue-

toimikunnassa ja Läntisessä alueraadissa, mutta ei ole vielä toteutunut. 
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Yhdistys on ottanut yhteyttä mm. LPR kaupungin, LPR Toimitilat Oy:n ja LPR Asuntopalvelut Oy:n vastuuhen-

kilöihin katujen ylläpitoon ja valaistukseen liittyen, sekä Postiin ja LPR Energiaan Katajakadun varrella au-

rauskaudella rikkoutuneista peltikaapeista.  Kesällä Huhtiniemen rannassa oli luvatonta asuntoautojen pysä-

köintiä, ja tästä ilmoitettiin LPR kaupungin pysäköinninvalvontaan. 

 
JÄSENISTÖ 

Tilivuoden lopussa yhdistyksellä oli 240 jäsentä. Yhdistys sai toimintakauden aikana yhdeksän uutta jäsentä. 
Yhdistys sai tiedon neljän jäsenen kuolemasta, ja yksi erosi muuton vuoksi, joten jäsenmäärän nettomuutos 
oli toimintakauden päättyessä +4 jäsentä.   

Yhdistyksen hallitus noudatti v. 2018 EU:n tietosuoja-asetuksen (GDPR) vaatimaa jäsenrekisteriselosteen. 
 
TALOUS 

Tilikauden alussa yhdistyksen pankkitilillä oli rahaa 1568,93 €. Kaupungin avustus oli 700 euroa. Osallistu-
mismaksut olivat 56 euroa ja arpajaistuotot 160 euroa.  Puhvettituotot 441,74 euroa ja puhvettitarvikkei-
den kustannukset 134,14 €, joten puhvettimyynnin nettotuotto oli 307,60 €.  EeKoon maksama talkookor-
vaus oli 175 €.  Yhdistyksen kulut muodostuivat lehti-ilmoituksista (125 €) ja paperitiedotteiden monistuk-
sesta (379,88 euroa), Tuuri-Mokan joulupuurosta (87,50 €), ostetuista palveluista/poniratsastus (50 euroa), 
yhdistyksen kokousten tarjoilusta (69,38 €), maksetuista tilavuokrista (138 €), muista kuluista (mm. seniori-
retken kulut, joulutilaisuuden kahvitus ja tortut, arpajaispalkinnot, pensseleitä katumaalaukseen ja lahja-
kortti, yht. 182,95 €) ja pankkikuluista (120,58 €). Tilikauden ylijäämä oli 245,31 euroa ja pankkitilin saldo 
vuoden lopussa 1814,24 euroa. 

Tarpeisto 

Yhdistyksellä oli tilivuoden päättyessä omistuksessaan seuraavaa käyttökuntoista tarpeistoa: 

• Europort EPA40 äänenvahvistuslaite (”ämyri”); ostettu 2013 

• Plastex vesisäiliö hanalla, 10 l; saatu lahjaksi 2013 

• Sulasolin lauluvihkoja 20 kpl; ostettu 2013 

• Electrolux EKF3700 kahvinkeitin; ostettu 2016 ja OBH Nordica kahvinkeitin; ostettu 2018 

• Airam pumpputermoskannu 1,9 l; ostettu v. 2016 

• Smartstore säilytyslaatikko 50 l; ostettu 2016    

• 16 kpl huomioliivejä, joissa yhdistyksen nimi painettuna; ostettu 2016 

• BBQ King sähkögrilli, ostettu 2019 

• HDMI-VGA -liitin kannettavan tietokoneen ja videotykin liittämiseksi toisiinsa, ostettu 2019 

• Ulkokäyttöön soveltuva sähkön jakorasia jatkojohtoineen, ostettu 2020 

• Penkki ja kiinnitysketju, saatu lahjoituksena LPR Asuntopalvelu Oy:ltä v. 2023. 
 
Avustukset ja lahjoitukset 

Yhdistys uusi EK Kylät ry:n digituen avulla kotisivut, joiden uusi osoite on https://kylat.ekarjala.fi/kuusimaki-
kourula-lavola/ ja samassa yhteydessä otettiin käyttöön sähköpostiosoite kkl.asyhd@gmail.com.  Yhdistyk-
sellä on edelleen oma sivusto Facebookissa.   
 
Lehmus Roastery tuki Kourulan kansanjuhlaa lahjoittamalla kahvia ja pahvimukeja. Kasken Marjalta saatiin 
Suvi-Saimaa -mehua ja Riitta Romolta sekä Pertti Nariselta Puolakadun varrella kasvaneita omenoita. 
 
Lappeenrannan kaupungin antaman ohjeistuksen mukaisesti yhdistys on saanut käyttää kokouksiinsa Kuusi-
mäen koulun ruokalaa veloituksetta. Sammonlahden seurakunnan aikuistyön puitteissa on saatu käyttää 
Kourulan seurakuntakotia kokoustilana vastikkeetta. 
 

https://kylat.ekarjala.fi/kuusimaki-kourula-lavola/
https://kylat.ekarjala.fi/kuusimaki-kourula-lavola/
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TILINPÄÄTÖS 31.12.2023 
 

TULOSLASKELMA 1.1. - 
31.12.2023 

TOTEUTUNUT 2023 VUOSIBUDJETTI 2023   

        

Varsinainen toiminta         

   Tuotot         

      Osallistumismaksut   0,00   0,00 

   Kulut         

      Ostetut palvelut 379,88   380,00   

      Maksut viranomaisille 0,00   20,00   

      Tiedotustoiminnan kulut 125,00   300,00   

      Kokouskulut 69,38   50,00   

      Tarpeisto-ostot 0,00   30,00   

      Maksetut vuokrat 0,00   0,00   

      Muut kulut 266,59 -840,85 200,00 980,00 

   Kulujäämä   -840,85   -980,00 

Varainhankinta         

   Tuotot         

      Puhvettituotot 497,74   400,00   

      Arpajaistuotot 160,00   200,00   

      Saadut lahjoitukset 0,00   0,00   

      Jäsenmaksutuotot 0,00   0,00   

      Muut tuotot 0,00 832,74   600,00 

   Kulut         

      Ostetut palvelut 0,00   50,00   

      Lupamaksut 0,00   30,00   

      Maksetut vuokrat 138,00   176,00   

      Puhvettitarvikekulut 134,14   140,00   

      Muut varainhankinnan kulut 50,00 -322,14 50,00 -446,00 

   Kulujäämä   -330,25   -826,00 

Sijoitus- ja rahoitustoiminta         

   Tuotot         

      Korkotuotot 0,00 0,00 0,00   

   Kulut         

      Pankkikulut -120,58 -120,58 -124,00 -124,00 

   Kulujäämä   -450,83   -950,00 

Satunnaiset erät         

   Satunnaiset tuotot 0,00   0,00   

   Satunnaiset kulut -3,86 -3,86 0,00   

   Yleisavustukset         

      Lappeenrannan kaupungilta 700,00   700,00   

      Muu yleisavustus 0,00 700,00 0,00 700,00 

Tilikauden tulos   245,31   -250,00 
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Lavolan asukasyhdistys ry 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
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TASE 
  

Tase 
31.12.2023 

Tase 
31.12.2022 

Vastaavaa     

VAIHTUVAT VASTAAVAT     

   Rahat ja pankkisaamiset 1 814,24 1 568,93 

Vastattavaa     

OMA PÄÄOMA     

   Edellisten tilikausien ylijäämä 1 568,93 1 407,10 

   Tilikauden ylijäämä/alijäämä 245,31 161,83  
1 814,24 1 568,93 

 
 
 
Lappeenrannassa,    6.2.2024 
 
HALLITUS 
 
 
 
 
Anu Hämäläinen            Tanja Karppinen      Seppo Muukkonen 
  
 
 
Jorma Mällinen            Tomi Okkonen  Riitta Romo  
 
 
 
Päivi Tolonen     
 
 
 
 
Toiminnantarkastusmerkintä 
 
Tilinpäätös ja toimintakertomus on laadittu hyvän kirjanpitotavan mukaisesti. Suoritetusta toiminnantarkas-
tuksesta on tänään annettu kertomus. 
 
Lappeenrannassa       /      2024 
 
 
 
Elias Altarriba    Anne-Mari Huurtomaa-Altarriba 
    


